



## Anette Nielsen Holding ApS

Elsted Kirkevej 68  
8520 Lystrup  
CVR-nr. 28858752

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.08.2020

---

**Anette Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anette Nielsen Holding ApS

Elsted Kirkevej 68

8520 Lystrup

CVR-nr.: 28858752

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Anette Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i ANJA Ejendomme ApS og derigennem aktier i EDC AROS A/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 609 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.390)</b>	<b>(12.100)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		620.997	4.120.880
Andre finansielle indtægter		173.513	46
Andre finansielle omkostninger		(177.365)	(222.675)
<b>Resultat før skat</b>		<b>608.755</b>	<b>3.886.151</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>608.755</b>	<b>3.886.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		608.755	3.886.151
<b>Resultatdisponering</b>		<b>608.755</b>	<b>3.886.151</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.577.354	4.382.884
Tilgodehavende selskabsskat		10	10
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.577.364</b>	<b>4.382.894</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.216	1.176
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.216</b>	<b>1.176</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.578.580</b>	<b>4.384.070</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.578.580</b>	<b>4.384.070</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.975.092	1.366.337
<b>Egenkapital</b>		<b>2.100.092</b>	<b>1.491.337</b>
Bankgæld		2.390.076	2.807.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.128	14.128
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		74.284	71.404
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.478.488</b>	<b>2.892.733</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.478.488</b>	<b>2.892.733</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.578.580</b>	<b>4.384.070</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.366.337	1.491.337
Årets resultat	0	608.755	608.755
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.975.092</b>	<b>2.100.092</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>250.000</b>
Nedskrivninger primo	(250.000)
Andel af årets resultat	373.219
Regulering af interne avancer	247.778
Andre reguleringer	(620.997)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(250.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Selskabets kapitalandel i associerede virksomhed indeholder intern avance som følge af salg af kapitalandel. Den interne avance udgør pr. 31.12.2019 i alt 2.230 t.kr., og indtægtsføres over de kommende 9 år.

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
ANJA Ejendomme ApS	Aarhus	ApS	50

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank pantsat kapitalandele i ANJA Ejendomme ApS nom. 62.500 kr.

Til sikkerhed for engagement med Jyske Bank A/S har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende over for ANJA Ejendomme ApS og EDC AROS A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter i ANJA Ejendomme ApS udgør 0 kr.
